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WYJASNIENIA NR 1 DO SIWZ

Dotyczy: Posgpowania o _udzielenie_zaméwienia publicznego, prowadnego w_trybie
przetargu nieograniczonego, ktdrego przedmiotem jésdostawa materiatdw
promocyjnych w ramach projektu pn. ,Edukacja recepta na lepsze jutro”.

Zamawiajacy — Wojewodztwo Swietokrzyskie — Urzmd Marszatkowski
WojewodztwaSwictokrzyskiego w Kielcach dziakg na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamowig publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz.556z pG@n. zm.) udziela
odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow:

Pytanie nr 1:
Poz. Nr 2 — Bezkawnik dwustronny

Czy bezgkawniki mag mie’ ten sam kolor wewtrz (polar) jak i na zewgtrz (ortalion) czy
mogy by¢ wsrodku innego koloru np. szarego?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz materiat zewnrgtrzny bezrekawnika ma by¢ w kolorze
wskazanym w pkt 2 Zahcznika nr 1 do SIWZ, tj. niebieskim oraz czerwonym,
natomiast wewretrzna strona moze by¢ w dowolnym kolorze.

Pytanie nr 2
Poz. Nr 2 — Bezkawnik dwustronny

Czy materialem zewtrznym mee by nylon?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz materialem zewrgtrznym bezrgkawnika ma byé ortalion,
zgodnie z pkt 2 Zajcznika nr 1 do SIWZ.




Pytanie nr 3:
Poz. Nr 3 - Latarka

Czy dopuszczajPaistwo maliwos¢, aby latarka byta wykonana z metalu lub aluminium?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz latarka ma byé wykonana z plastiku, zgodnie z pkt 3
Zaktacznika nr 1 do SIWZ.

Zamawiajcy informuje, # powyzsze odpowiedzi stanowi integralm czesé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Ponadto, Zamawiagy informuje, # ze wzgédu na zakres dokonanej zmianystie
SIWZ termin oraz miejsce sktadania i otwarcia ofeetulega zmianie
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